深圳市金百泽电子科技股份有限公司

关于全资子公司与专业投资机构共同投资的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整, 没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、与专业投资机构合作投资概述

深圳市金百泽电子科技股份有限公司(以下简称"公司")的全资子公司深圳市 金百泽科技有限公司(以下简称"金百泽科技")与其他机构及自然人(以下简称"其 他新进合伙人")共同入伙厦门顺之航股权投资合伙企业(有限合伙)(以下简称"合 伙企业"或"本合伙企业")。金百泽科技于2022年10月18日签署了《厦门顺之 航股权投资合伙企业(有限合伙)有限合伙协议》(以下简称"合伙协议"以及"本 协议"),金百泽科技作为有限合伙人,使用自有资金300万元入伙(以下简称"本 次投资"),享有对应的份额。

具体内容详见公司于 2022 年 10 月 18 日在中国证监会指定的创业板信息披露网 站巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)披露的《关于全资子公司与专业投资机 构共同投资的公告》(公告编号: 2022-047)。

二、对外投资进展情况

近日,其他新进合伙人已全部确认,签署完成合伙协议并完成工商变更。其中金 百泽科技作为有限合伙人,使用自有资金300万元参与本次投资,所占份额9.3559%。 现将具体情况进行如下公告:

(一) 投资标的原股权结构

序号	出资人名称	认缴金额 (万元)	比例
1	厦门顺之舟私募基金管理有限公司	10	1%
2	吕永辉	890	89%
3	李秀钗	100	10%
	合计	1,000	100%

(二)本次股权变动情况:

新合伙人金百泽科技、韦沃博格企业管理咨询(上海)有限公司、张贵洲、席尚忠、孔毅、张晓宇、周一、张曼、杜英洲、戈剑跃、贾建龙、谢春蕾、郑鸿梅、邵思琦、李红军、赵卫明、王林、杨晨隆、曾振宇、李美林(以下合称"新进合伙人")受让吕永辉、李秀钗的财产份额后,办理入伙手续。入伙的新合伙人与原合伙人享有同等权利,承担同等责任;新进合伙人对入伙前合伙企业的债务,以其认缴的出资额为限承担责任。

上述股权转让后,合伙企业拟增加认缴出资额,由 1,000 万元增加至 3,206.52174 万元,增加部分的出资额由全体有限合伙人进行认缴。

(三)本次股权变动及增资后股权结构

序号	合伙人名称或姓名	合伙人类型	认缴出资额 (万元)	比例 (%)
1	厦门顺之舟私募基金管理有 限公司	普通合伙人	106. 52174	3. 3220
2	韦沃博格企业管理咨询(上 海)有限公司	有限合伙人	300	9. 3559
3	金百泽科技	有限合伙人	300	9. 3559
4	张贵洲	有限合伙人	300	9. 3559
5	席尚忠	有限合伙人	300	9. 3559
6	孔毅	有限合伙人	200	6. 2373
7	张晓宇	有限合伙人	150	4. 6780
8	周一	有限合伙人	150	4. 6780
9	吕永辉	有限合伙人	100	3. 1186
10	张曼	有限合伙人	100	3. 1186
11	杜英洲	有限合伙人	100	3. 1186
12	戈剑跃	有限合伙人	100	3. 1186
13	贾建龙	有限合伙人	100	3. 1186
14	谢春蕾	有限合伙人	100	3. 1186
15	郑鸿梅	有限合伙人	100	3. 1186
16	邵思琦	有限合伙人	100	3. 1186
17	李红军	有限合伙人	100	3. 1186
18	赵卫明	有限合伙人	100	3. 1186
19	王林	有限合伙人	100	3. 1186

20	杨晨隆	有限合伙人	100	3. 1186
21	曾振宇	有限合伙人	100	3. 1186
22	李美林	有限合伙人	100	3. 1186
合计		3, 206. 52174	100	

注:以上部分合计数与各明细数相加之和在尾数上如有差异,系以上百分比结果四舍五入所致。

三、合作方的基本情况

(一) 普通合伙人、执行事务合伙人、基金管理人及原有限合伙人

厦门顺之舟私募基金管理有限公司的内容详见公司于 2022 年 10 月 18 日在巨潮 资讯网 (http://www.cninfo.com.cn) 披露的《关于全资子公司与专业投资机构共同 投资的公告》之"二、合作方的基本情况"。

(二)新进有限合伙人

1、公司名称: 韦沃博格企业管理咨询(上海)有限公司

统一社会信用代码: 91310230MABUT18F9T

企业类型:有限责任公司(自然人投资或控股)

营业期限: 2022-07-21 至无固定期限

地址:上海市崇明区竖新镇响椿路 58 号(上海竖新经济开发区)

注册资本: 1000 万人民币

法定代表人: 高金华

股权结构:

股东名称	注册资本(万元)	持股比例
高金华	510	51%
蔡子元	490	49%
合计	1000	100%

董监高人员:

姓名	职位
高金华	执行董事
吴瑾	监事

经营范围:企业管理咨询;技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广;信息咨询服务(不含许可类信息咨询服务);社会经济咨询服务;健康咨询服务(不含诊疗服务);市场营销策划;礼仪服务;计算机软硬件及辅助设备

批发; 计算机软硬件及辅助设备零售; 日用百货销售; 机械电气设备销售; 五金产品零售; 五金产品批发; 汽车零配件批发; 汽车零配件零售; 互联网销售(除销售需要许可的商品)。

关联关系或其他利益说明: 韦沃博格企业管理咨询(上海)有限公司及其股东、董监高与公司及公司控股股东、实际控制人、持股5%以上的股东、董事、监事、高级管理人员不存在关联关系或利益安排,未以直接或间接形式持有公司股份。

2、其他有限合伙人

关联关系或其他利益说明:其他有限合伙人与公司及公司控股股东、实际控制人、 持股 5%以上的股东、董事、监事、高级管理人员不存在关联关系或利益安排,未以直 接或间接形式持有公司股份。

四、合伙企业基本情况

本合伙企业最新股权结构详见本公告"二、对外投资进展情况",其余具体内容详见公司于 2022 年 10 月 18 日在巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)披露的《关于全资子公司与专业投资机构共同投资的公告》之"三、合伙企业基本情况"。

五、合伙企业拟投资方向

本合伙企业的资金在扣除管理费等合伙企业费用后将全部专项投资于单一被投资载体北京智天新航科技有限公司的股权,具体内容详见公司于 2022 年 10 月 18 日在巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)披露的《关于全资子公司与专业投资机构共同投资的公告》之"五、合伙企业拟投资方向"。

六、签署《合伙协议》的主要内容

本次签署完成的合伙协议的内容具体详见 2022 年 10 月 18 日在中国证监会指定的创业板信息披露网站巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn) 披露的《关于全资子公司与专业投资机构共同投资的公告》中"四、签署《合伙协议》的主要内容"。

七、其他说明

公司将根据投资的后续进展情况,按照有关法律法规的规定和要求,及时履行信息披露义务。敬请投资者注意投资风险。

八、备查文件

(一)《厦门顺之航股权投资合伙企业(有限合伙)有限合伙协议》。

特此公告。

深圳市金百泽电子科技股份有限公司董事会 2023年1月19日